
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIKABO 1973 VS PERSIRAJA BANDA ACEH     2 - 4
#8 15/09/2024, 15.00 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR   Berawan   33 C   Penonton: 0

Wasit : IRUL HIDAYAT
Asisten Wasit 1 : LUKMANNUL HAKIM
Asisten Wasit 2 : MUHAMAD

JANGKUNG

Cadangan Wasit : BANGKIT SANJAYA
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : DHIO PANTOSA

General Coordinator : FERDINAN RUDINI
Media Officer : NANDANG P SIDIK

PERSIKABO 1973 PERSIRAJA BANDA ACEH
HIJAU - HIJAU - HIJAU ORANGE - ORANGE - ORANGE

[ 38 ] GK CHAIRIL ZUL AZHAR
[ 3 ] CB LEONARDO SILVA LELIS  90+4
[ 4 ] LB AHMAD WAHYUDI  45+2,  83(1)
[ 7 ] CM ALIF JAELANI
[ 10 ] CM MAKAN KONATE (C)
[ 11 ] CF FAREED SADAT  88
[ 13 ] RB AQSHA SANISKARA PRAWIRA
[ 17 ] CB ABD RAHMAN  83
[ 19 ] RWF RAMDANI TAWAINELLA  73
[ 27 ] LWF RIVALDO  32
[ 81 ] DM ADRIANUS DWIKI ARYA POERNOMO

[ 12 ] GK RAFLI MAHREZA
[ 4 ] CB AED TRI OKA
[ 5 ] CB ADAM THOMAS MITTER  HT
[ 7 ] AM ANDIK VERMANSAH (C)  62
[ 9 ] RWF ANDRADE BRANDO EDUARDO  28,  HT (1)

[ 10 ] CF CORFE DERI ANTONY  73,  78
[ 25 ] DM MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST
[ 26 ] RB DIMAS WICAKSONO PUTRA RAHMAN
[ 27 ] LB MOHAMMAD REZAM BASKORO  83(1)
[ 77 ] LWF MIFTAHUL HAMDI  75,  83
[ 97 ] CM ADAM MAULANA  73

Substitutes Substitutes

[ 22 ] GK MUHAMMAD ZAHID AMEL
[ 2 ] DM MUHAMMAD DHARMA SAPUTRA
[ 5 ] LB JOVAN FAJAR PRATAMA
[ 6 ] RB SYUKRAN ARABIA SAMUAL  83
[ 8 ] DM JOVANNI RENALDI
[ 9 ] LWF MUHAMMAD IRMAN
[ 16 ] AM MUNADI
[ 24 ] RB DALMIANSYAH
[ 28 ] CB ARUNA BRAMA SIWI  83(1)
[ 30 ] AM MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  32
[ 32 ] RWF VIERI DONNY ARIYANTO  73
[ 88 ] RWF ANGGA WAHID HASIM

[ 31 ] GK M REZA
[ 11 ] LWF VIVI ASRIZA  HT (1)

[ 13 ] CB M FAYRUSHI  HT
[ 14 ] CB AMABEL RAMANSYAH PRATAMA
[ 16 ] RB MOHD. ARJUN
[ 18 ] RB ERIYANTO
[ 19 ] CM RIDHA UMAMI
[ 20 ] LB HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR  83(1),  89
[ 22 ] AM PRAYOGA SANJAYA
[ 23 ] CF ASSANUR RIJAL  83
[ 24 ] DM DADANG APRIDIANTO  73
[ 71 ] CF FERRY CAHYO UTOMO

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

Head Coach:
AKHYAR ILYAS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
28 ANDRADE BRANDO EDUARDO

RIVALDO 32

MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH 32

HT ADAM THOMAS MITTER

HT M FAYRUSHI

HT (1) ANDRADE BRANDO EDUARDO

HT (1) VIVI ASRIZA

AHMAD WAHYUDI 45+2

62 ANDIK VERMANSAH

73 CORFE DERI ANTONY

73 ADAM MAULANA

73 DADANG APRIDIANTO

RAMDANI TAWAINELLA 73

VIERI DONNY ARIYANTO 73

75 MIFTAHUL HAMDI

78 CORFE DERI ANTONY



ABD RAHMAN 83

SYUKRAN ARABIA SAMUAL 83

83 MIFTAHUL HAMDI

83 ASSANUR RIJAL

AHMAD WAHYUDI 83(1)

ARUNA BRAMA SIWI 83(1)

83(1) MOHAMMAD REZAM BASKORO

83(1) HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR

FAREED SADAT 88

89 HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR

LEONARDO SILVA LELIS 90+4

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


